
入札結果

件名

入札（見積）日

発注担当課

予定価格
（税抜き：円）

最低制限価格
（税抜き：円）

一回目入札金額
（円）

二回目入札金額
（円）

最終見積金額（円）

一回目結果 二回目結果 結果

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

落札

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

港南測量設計株式会社

平成29年度用地調査等測量委託業務（その２）

平成29年4月5日

財政局取得処分課

2,810,000

2,107,500

飯豊測量株式会社

栄康株式会社

業者名

株式会社アルファ測量設計開発

礎測量設計株式会社

池田測量設計株式会社

株式会社アイエー測量設計

有限会社サカシ測地

株式会社ケント技研

株式会社建成社

株式会社川久保企画



2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,107,500

2,115,000

2,115,000

2,115,000

2,115,000

2,115,000

2,122,500

2,130,000

2,227,500

2,800,000

入札辞退

入札辞退

東京レコン株式会社

横浜総合技建株式会社

有限会社セイコー測量

和晃測量株式会社

株式会社総和技研

株式会社いわき測量設計社

株式会社真設計

株式会社DSM

ラソス株式会社

株式会社コスモ測量設計

株式会社テクノ・サーベイ

株式会社中央工測事務所

株式会社多摩開発コンサルタント

株式会社創和技術

株式会社第一測量

中央測量技術株式会社

安武測量設計株式会社

株式会社東栄測量コンサルタント



※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。


